RECIBO 2025  X  00002972

Buenos Aires, 28 de Julio de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de PATRICIA  DNI 95089521 , en representación de la firma CARABAJAL SEBASTIAN RUBEN (CORTINAS

F ROLLER)  CUIT 20299727123 , la suma de dinero en efectivo $297.720,00  (Pesos DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS

VEINTE CON 00/100)

TOTAL   $ 297.720,00  

       Yanira Montoya